
БЕЛГОРОДСКАЯОБЛАСТЬ
ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙОБЛАСТИ

ПОС ТАНОВЛ ЕНИЕ
п. Чернянка

"20" ноября 2024 г. № 797

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального района «Чернянский район» Белгородской области

от 29 сентября 2014 года № 989

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статьями 6, 11 Федерального закона от 28 июня 2014 года № 172-
ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», в целях
актуализации и повышения эффективности реализации муниципальной
программы муниципального района «Чернянский район» Белгородской
области «Развитие экономического потенциала и формирование
благоприятного предпринимательского климата в Чернянском районе
Белгородской области», администрация муниципального района «Чернянский
район» Белгородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации
муниципального района «Чернянский район» Белгородской области от
29 сентября 2014 г. № 989 «Об утверждении муниципальной программы
«Развитие экономического потенциала и формирование благоприятного
предпринимательского климата в Чернянском районе Белгородской области»:

1.1 Абзац 13 раздела 2 «Цель (цели), задачи, сроки и этапы реализации
подпрограммы 3» подпрограммы 3 «Развитие и поддержка малого и среднего
предпринимательства, улучшение инвестиционного климата в Чернянском
районе» муниципальной программы «Развитие экономического потенциала
и формирование благоприятного предпринимательского климата в
Чернянском районе Белгородской области», утвержденной пунктом 1
постановления, изложить в следующей редакции:

«- развитие оптово-розничной торговли, общественного питания, сферы
бытовых услуг населению, выездной розничной торговли и других
направлений предпринимательской деятельности в сельских поселениях, а
также пассажирские перевозки;».



2. Управлению организационно-контрольной и кадровой работы
администрации муниципального района «Чернянский район» Белгородской
области (Нечепуренко Е.К.) обеспечить опубликование настоящего
постановления в сетевом издании «Приосколье 31» (раздел «Официальные
документы» (адрес сайта: http://www.GAZETA-PRIOSKOLYE.RU) и
разместить на официальном сайте органов местного самоуправления
Чернянского района в сети «Интернет» (адрес сайта:
http://www.chernyanskijrajon-r31.gosweb.gosuslugi.ru) в порядке,
предусмотренном Уставом Чернянского района..

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Чернянского района по экономическому
развитию (Белянская Н.М.).

Глава администрации
Чернянского района Т.П. Круглякова

http://www.chernyanskijrajon-r31.gosweb.gosuslugi.ru

